PAGE
2

[image: image1.png]

Совет депутатов муниципального образования

Большеколпанское  сельское   поселение

Гатчинского муниципального   района
Ленинградской  области

Второй созыв

РЕШЕНИЕ

« 21 »  февраля    2013 г.                                                                                                                                              № 07

О внеплановом прогнозном плане   приватизации имущества  муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2013 год
      В соответствии с Федеральным законом от  21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципальный района, утвержденным решением  Совета депутатов МО Большеколпанское сельское поселение  Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 30.04.2009г. Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Руководствуясь Уставом МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Совет депутатов

МО Большеколпанское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план приватизации имущества МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района  на 2013 год согласно приложению.

2. Администрации Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации  имущества МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района на 2013 год.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда»
Глава муниципального  образования

Большеколпанское сельское поселение                                                                            О.В.Лиманкин

ПРИЛОЖЕНИЕ

К Решению Совета депутатов

МО Большеколпанское сельское

поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

                                     От 21 февраля 2013 года № 07
Внеплановый прогнозный план  приватизации

имущества МО Большеколпанское сельское поселение Гатчинского  муниципального района

на 2013 год

1. Настоящий план  приватизации разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования Большеколпанское сельское поселение и содержит перечень следующих объектов:

1.1. Автомобиль ГАЗ – 31105,  VIN Х9631105051297036;  2005 года выпуска, № двигателя  40620D53064737 номер шасси – без номера; № кузова (коляска)31105050081947; цвет – серебристая; наименование организации, выдавшей паспорт – ООО»Автомобильный завод ГАЗ»; дата выдачи паспорта –17.01.2007 г.; ПТС 47 РЕ 835341.Способ приватизации -продажа. Планируемая цена продажи – 30000(Тридцать тысяч рублей 00 копеек).

2.Установить срок окончания  приватизации имущества, включенного в  настоящий план (программу) приватизации – июнь 2013 года.